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Här kommer lite info om fiolköp: 

 

Först tycker jag att man ska fundera på hur mycket pengar man vill lägga på sitt fiolköp. 

Satsa ordentligt på fiolköpet. Köp inte ”billigt” utan att veta. Lägg mest pengar på fiolen 

så det blir bra kvalitet. Låda, stråke, axelstöd kan komplettera med dyrare senare.  

 

Det jag allra helst rekomenderar är ett besök hos affären ”N.Nilsson Fiolbyggare” i 

Malmö. Det är mycket inspirerande att se att vad som finns och inte minst att man kan 

prova den fiol man tänker köpa. Alla fioler låter olika och mycket handlar om tycke och 

smak. 

 

Har man svårt att ta sig till Malmö, kan dom förstås skicka fiolen på posten. 

Den instrumentpaket jag brukar rekomendera brukar sluta på ca 12 300 kr. 

Vill man komma billigare undan, får man nog byta affär till att börja med och se på andra 

modeller. 

 

Att ”fynda” på aktion brukar bli dyrt, eftersom man oftas få köpa till en ny stråke, fodral 

och axelstöd. Sen brukar alltid fiolen rustas upp hos någon instrumentmakare och den 

totala slutnotan kan lätt sluta på 5000 kr och först då vet man vilken fiol-kvalité man 

köpt. 

 

Det finns en fiolaffär i Stockholm som heter just ”Fiolaffären” och säljer ett komplett 

fiolpaket som heter Gewa Ideale för 5900 kr. Då får man fiol, stråke och en bra låda, allt 

i nyskick. Fiolen är en hyfsad standardfiol som de finjusterar innan de levererar. 

Instrumentet är enligt min mening inte i ”Nilsson-klass” och tveksamt om det duger i det 

långa loppet, men helt klart prisvärt. Tonen låter lite kall och tunn. Dock är detta ett 

bättre alternativ än att handla fiol på aktion. 

 

Man kan ju också hitta fioler på blocket, men det kräver både kunskap, tid och lite tur 

(eller otur). 

 

Här nedan beskrivs Nilssons köpet mer i detalj, även det hos Fiolaffären. 

 

Hör av dig om du undrar över något och ring hellre en gång för mycket till mig innan du 

gör köpet. 

 

Jag reserverar mig för priser som kan ha ändrats.  

 

Mvh Jonny Johansson 

070-6049849 

jonnyjonny@me.com  

 

 

  
 

Det finns en mycket bra fiolaffär som heter N.Nilssons i Malmö https://www.fioler.se 
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Fiolmodellen som jag rekommenderar heter Alois Sandner, som är en västtysk bra fiol. 
Den finns i olika prisklasser och modeller.  
 

Den modellen som mina elever brukar köpa heter: 
  
Alois Sandner "Alosa" och kostar ca 8360 kr och uppåt. 
En mycket bra prisvärd standardfiol, se denna länk. 

 
 
  
  
De stråkar vi brukar köpa är Knoll-stråkar, en trästråke 

vars pris börjar på ca 2200 kr 
Knoll nr 44 kantig 4/4 Violinstråke 2255 kr, se länk. 

 
  
Axelstöd föreslår jag Kun-stöd som jag själv använder. 
Kun Orginal 4/4 Axelstöd Violin 445 kr, se länk. 
 
  
Fiollåda hittade jag en prisvärd koffertlåda. 
Fördelen med en "koffertlåta" är att det får plats 

axelstöd, noter m.m. 
JWC 360 (svart/blått) 4/4 Violinetui 1295 kr,  

se länk. 
 
  
Det blir ca 12 300 kr (beroende modell) plus frakt 

om man beställer från Malmö direkt hem. 
  
Som sagt, det är väl värt ett besök.  

 

 

 

 

 

 

”Fiolaffären” som ligger i Stockholm har bland annat ett 

komplett fiolpaket som heter Gewa Ideale och kostar 

5900 kr. Axelstöd följer inte med, utan det får man köpa 

till. Du hittar det här: http://www.fiolaffaren.se/ klicka 

sen på Instrument, Fioler, Fiolsatser. 
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